
III/37418, 37417 PODOLÍ  PRŮTAH  A  MOST  37417-1
Číslo smlouvy objednatele: 732/2017
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 637/2017

Číslo smlouvy zhotovitele    

Ev. číslo:

DODATEK Č . 1 KE  SMLOUVĚ  O DÍLO 

III/37418, 37417 PODOLÍ PRŮTAH A MOST 37417-1
__________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO 70932581
zapsaná u Krajského soudu v Brně, oddíl Pr, vložka 287
zastoupená Ing. Zdeňkem Komůrkou, ředitelem

a

ZHOTOVITEL  

IMOS Brno, a.s.

sídlem Olomoucká 704/174, 627 00 Brno - Černovice IČO 25322257
zapsaná u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2211
zastoupený Ing. Robertem Suchánkem, předsedou představenstva

I .

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XVI. odst. 6. Smlouvy o dílo uzavřené dne 26. 10. 2016 (dále jen „Smlouva“)
dohodli na tomto Dodatku č. 1.

Zdůvodnění změny ceny díla
- Z důvodu  neočekávaných  událostí  v podobě  kolize  velkoprůměrové  pilotovací  plošiny  s  vedením  plynovodu

a s některými dalšími stavebními konstrukcemi u přilehlých nemovitostí, dále z důvodu kolize vzdušného vedení
NN s lafetou pilotovacího stroje a v neposlední řadě byl zohledněn havarijní stav některých sousedních nemovitostí,
u  nichž  bylo  nutné  omezit  dynamické  účinky  od  vrtání  pilot.  Z výše  popsaných  důvodů  bylo  nutné  změnit
technologii založení mostu ev.č. 37417-1 z velkoprůměrových pilot na mikropiloty. 

- Při  výkopovových pracech  na  SO301 byly  zjištěny  skutečnosti,  na  základě  kterých  musí  být  upraveno  řešení
odvodnění:  Musí  být  zachována  UV  v km  5,278  a  napojena  do  nové  kanalizace.  Z důvodu  napojení  stoky
A na stávající kanalizaci musí být stoka prodloužena o 16 m.

II .

Obě smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA  DÍLA  BE Z  DPH 10.327.572,82 K Č

III .

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí Smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení.

Strana 1 (celkem 3)



III/37418, 37417 PODOLÍ PRŮTAH A MOST 37417-1

___________________________________________________________________________________________________

Tento Dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – Vyčíslené méněpráce a vícepráce.

V Brně, dne V Brně, dne

Ing. Robert Suchánek Ing. Zdeněk Komůrka, ředitel

předseda představenstva IMOS Brno, a.s. Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje

Strana 2 (celkem 3)



III/37418, 37417 PODOLÍ PRŮTAH A MOST 37417-1

___________________________________________________________________________________________________

PŘÍLOHA  Č .  1 -  VYČÍSLENÉ  MÉNĚPRÁCE  A  VÍCEPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)


	Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
	Objednatel
	Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje
	Zhotovitel
	Příloha č. 1 - Vyčíslené méněpráce a vícepráce

